Of. Conleg n° 22112005 Brasília, 25 de agosto de 2005

Senhora Diretora,

Conforme entendimentos mantidos com o Deputado Osmar
Serraglio, relator da Comissão Parlamentar Mista de Inquérito instituída
mediante a aprovação do Requerimento n° 3, DE 2005- CN, comunico-lhe
que o Consultor Legislativo Carlos Augusto Lima Bezerra, matrícula
51229, deixa, a pa1tir desta data, de prestar assessoramento à relatoria
daquela Comissão.

Atenciosamente,

Ilm8 St.a

\ I

~l V'tt1 L\}; 1

Sérgio Penna
Consultor-Geral Legislativo

D1.a Cleide Maria Barbosa F. Cruz
Secretaria de Comissões
Senado Federal